国家质量监督检验检疫总局公告2007年第68号－－关于受理

清原马鹿茸等产品申报地理标志产品保护的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_306752.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2007年第68号)关于受理清原马鹿茸等产品申报

地理标志产品保护的公告 根据《地理标志产品保护规定》，

经辽宁、湖北出入境检验检疫局以及山西省、吉林省、江苏

省、广东省、陕西省质量技术监督局初审推荐，我局依法受

理了清原马鹿茸等8个产品的地理标志产品保护申请，经形式

审查合格，现予以公告。有关信息公示如下：┌────┬

───────┬───────┬──────────

──────────────────┬───────

───────────┬────────────┐│

序号 │ 初审机构 │ 产品名称 │ 地方政府建议的地理标志产

品保护范围 │ 地方政府界定保护范围的建议文件 │ 标准或

技术规范 │├────┼───────┼───────

┼─────────────────────────

───┼──────────────────┼───

─────────┤│1 │辽宁出入境检验│ 清原 │抚顺

市新宾满族自治县、清原满族自治县、抚顺县、顺城区、东

│抚顺市人民政府《关于界定清原马鹿茸地│抚顺市技术规

范 ││ │检疫局 │ 马鹿茸 │洲区、望花区、经济开发区等7

个县、区现辖行政区域 │理标志产品保护地域范围的建议》

，抚政│ DB2104/T-31-2006 ││ │ │ │ │[2006]87号 │《清

原马鹿饲养管理技术规││ │ │ │ │ │范》 │├────

┼───────┼───────┼─────────

───────────────────┼──────

────────────┼────────────┤

│2 │山西省质量技术│ 广灵小米 │山西省广灵县壶泉镇、

南村镇、宜兴乡、作疃乡、斗泉乡、蕉山│广灵县人民政府

《关于界定“广灵小米”│广灵县青年小米精加工厂企││

│监督局 │ │乡、梁庄乡、加斗乡等8个乡镇现辖行政区域

│地理标志产品保护的请示》，广政请字[2│业标准： ││

│ │ │ │006]48号 │Q/140224QNJ001-2003 ││ │ │ │ │

│《广灵小米》 │├────┼───────┼────

───┼──────────────────────

──────┼──────────────────┼

────────────┤│3 │吉林省质量技术│ 白城

油葵 │吉林省白城市现辖行政区域 │白城市人民政府《关于

确定白城油葵地理│吉林省地方标准： ││ │监督局 │ │

│标志产品保护范围的通知》，白政发[200

│DB2208/T1004-2006《白城 ││ │ │ │ │6]27号 │油葵生

产技术规程》 │├────┼───────┼─────

──┼───────────────────────

─────┼──────────────────┼─

───────────┤│4 │吉林省质量技术│ 白城绿

豆 │吉林省白城市现辖行政区域 │白城市人民政府《关于确

定白城绿豆地理│吉林省地方标准： ││ │监督局 │ │ │

标志产品保护范围的通知》，白政发[200│DB2208/T003-2006

《白城绿││ │ │ │ │6]28号 │豆生产技术规程》 │├─

───┼───────┼───────┼──────

──────────────────────┼───

───────────────┼──────────

──┤│5 │江苏省质量技术│ 东海水晶 │江苏省东海县现

辖行政区域 │东海县人民政府《关于明确东海水晶地理│江

苏省地方标准： ││ │监督局 │ │ │标志产品保护区域的

请示》，东政发[200│《地理标志产品东海水晶产││ │ │

│ │6]91号 │品》（报批稿） │├────┼──────

─┼───────┼────────────────

────────────┼─────────────

─────┼────────────┤│6 │湖北出入

境检验│ 来凤 │湖北省恩施州来凤县现辖行政区域 │来凤县

人民政府《关于明确“来凤金丝桐│《来凤金丝桐油生产技

术规││ │检疫局 │ 金丝桐油 │ │油”地理标志注册和保

护范围的通知》，│程》 ││ │ │ │ │来政发[2006]69号

│ │├────┼───────┼───────┼──

──────────────────────────

┼──────────────────┼──────

──────┤│7 │广东省质量技术│ 罗浮山 │广东省博

罗县罗浮山管委会、长宁镇、福田镇等3个镇、管理委 │博

罗县人民政府《关于要求划定罗浮山百│国家食品药品监督

管理局标││ │监督局 │ 百草油 │员会现辖行政区域 │草

油产地范围的函》，博府函[2006]149 │准（试行） ││ │

│ │ │号 │YBZ04832004 ││ │ │ │ │ │《罗浮山百草油

》 │├────┼───────┼───────┼──

──────────────────────────

┼──────────────────┼──────

──────┤│8 │陕西省质量技术│ 汉中绿茶 │陕西省

南郑县西河乡、碑坝镇、福成乡、白玉乡、喜神坝乡、黄│

汉中市人民政府《关于划定汉中绿茶地理│陕西省地方标准

： ││ │监督局 │ │官镇、两河乡、塘口乡、青树镇、红

庙镇、牟家坝镇、城关镇、│标志产品产地范围的函》，汉

政函[2006]│《汉中绿茶加工技术规程》││ │ │ │高家岭

乡、湘水镇、法镇、圣水镇、小南海镇、胡家营乡、歇马

│99号 │DB61/T377.1-15-2006 ││ │ │ │乡、新集镇、濂

水镇、魏家桥乡、协税镇，西乡县大河镇、司上│ │ ││ │

│ │乡、罗镇乡、柳树镇、白龙塘镇、白勉峡乡、茶镇、马

家湾乡、│ │ ││ │ │ │高川镇、五里坝镇、两河口镇、

城关镇、堰口镇、杨河镇、古城│ │ ││ │ │ │镇、三花

石乡、左溪乡、峡口镇、骆家坝乡、私渡镇、沙河镇、│ │

││ │ │ │桑园镇，镇巴县泾洋镇、杨家河乡、渔渡镇、赤

南乡、盐场镇、│ │ ││ │ │ │巴山乡、观音镇、田坝乡

、巴庙镇、兴隆镇、麻柳滩乡、平安乡│ │ ││ │ │ │、

三元镇、长岭镇、黎坝乡、仁村乡、简池镇、永乐乡、三溪

乡│ │ ││ │ │ │、碾子镇，城固县大盘乡、五堵镇、孙

坪镇、天明镇、盐井乡、│ │ ││ │ │ │二里镇、三合乡

、董家营乡、上元观镇，洋县黄金峡镇、黄家营│ │ ││ │

│ │镇、桑溪乡、草庙乡、石关乡，勉县漆树坝乡，青羊驿

镇、阜川│ │ ││ │ │ │镇、元墩镇、小河庙乡、同沟寺

镇、土关铺乡、武侯镇、定军山│ │ ││ │ │ │镇、新铺

镇、茶店镇，宁强县汉源镇、高寨子镇、胡家坝镇、青│ │

││ │ │ │木川镇、铁锁关镇、舒家坝镇、广坪镇、大安镇

、宽川乡、巴山│ │ ││ │ │ │镇、黄坝驿乡，略阳县接

官亭镇、鱼洞子乡、何家岩镇、硖口驿│ │ ││ │ │ │镇

、郭镇、两河口镇、观音寺乡、仙台坝乡、九中金乡、白石

沟│ │ ││ │ │ │乡、黑河坝乡等112个乡镇现辖行政区域

│ │ │└────┴───────┴───────┴─

──────────────────────────

─┴──────────────────┴─────

───────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com